
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -202,624

2014/06/10 グランド代 市営グランド 1,100 -203,724 川田公園 現金 2014/06/10 Ｂチーム
2014/06/12 道具代 用具代 6,739 -210,463 アイシング代 現金 2014/06/12
2014/06/13 道具代 石灰 518 -210,981 石灰代 現金 2014/06/13 Ｃチーム
2014/06/15 団費 一般 36,000 -174,981 Ａチーム 現金 2014/06/15
2014/06/15 団費 一般 21,000 -153,981 Ｂチーム 現金 2014/06/15
2014/06/15 団費 一般 30,000 -123,981 Ｃチーム 現金 2014/06/15
2014/06/15 団費 兄弟 2,000 -121,981 Ｃチーム 現金 2014/06/15
2014/06/15 父母会費 Ａチーム 6,000 -127,981 おやつ代 現金 2014/06/15
2014/06/15 父母会費 Ｂチーム 3,500 -131,481 おやつ代 現金 2014/06/15
2014/06/15 父母会費 Ｂチーム 2,500 -133,981 弁当代 現金 2014/06/15
2014/06/15 父母会費 Ｃチーム 6,500 -140,481 おやつ代 現金 2014/06/15
2014/06/17 保険料 スポーツ保険 800 -141,281 スポーツ保険 現金 2014/06/17 坂本君
2014/06/17 その他 雑費 138 -141,419 振込手数料 現金 2014/06/17
2014/06/24 保険料 スポーツ保険 1,600 -143,019 スポーツ保険 現金 2014/06/24
2014/06/24 その他 雑費 138 -143,157 振込手数料 現金 2014/06/24
2014/06/26 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -145,057 スポ小指導者登録 現金 2014/06/26
2014/06/26 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 7,200 -152,257 スポーツ少年団 現金 2014/06/26
2014/06/29 道具代 石灰 820 -153,077 石灰代 現金 2014/06/29 Ｃチーム

合計　 89,000 39,453 -153,077
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